
OPE AC P Ot:.RAt.1
Z VOT P O HO

VÝZVA K PODÁ Í ABÍDKY

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen "veřejná zakázka") - mimo režim zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

1. ÁZEVVEŘEJNÉZAKÁZKY

Císlo veřejné zakázky:

Gymnázium Valašské Klobouky - Realizace
úspor energieNázev veřejné zakázky:

VZ/20 15/2/04

2. IDE TIFlKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název 1 obchodní Gymnázium Valašské Klobouky
firma nebo jméno a příjmení:
Sídlo 1 místo podnikání 1 místo trvalého

Komen kého 60, 766 26 Valašské Klobouky
pobytu (příp. doručovací adresa):
rc. 61716707

Osoba oprávněná jednat jménem či za
RNDr. Eva Cepková, ředitelka školy

zadavatele:
(tel.: 577 006 969,
e-mail: e.cepkova@gymnazium-vk.cz
Ing. Michal Chovanec

Kontaktní osoba: tel.: 739002080
e-mail: chovanecmichal@post.cz

Ve Valašských Kloboukách dne 16.9.2015

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce
malého rozsahu - nejedná se o zadávací řízení dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.
Informace o předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu a podmínkách plnění naleznete
v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky.

I 3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKA'_Z_K_Y _
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu (veřejná zakázka malé hodnoty
v uzavřené výzvě)

Projekt je spolufinancován z fondů EU v rámci OPŽP (Fond soudržnosti)

http://www.opzp.cz/ http://www.sfzp.cz/



o [AC PROC; AM
Zl o r OSTItED

L_ 4. VYMEZE Í PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ------

Předmětem veřejné zakázky je provedení d ou tupňové projektové dokumentace pro provádění stavby
a vykonávat činno ti Jednané ve smlouvě na akci "Gymnázium Valašské Klobouky - Realizace
úspor energie".

Podrobná specifikace předmětu verejne zakázky Je uvedena v příloze č. I zadávací
dokumentace - Návrh smlouvy o dílo.

5. PŘEDPOKLÁDA Á HODNOT A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 495 868,- Kč bez DPH

6. PŘEDPOKLÁDA Y REALIZACE VEŘEJ É ZAKÁZKY

Projektová dokumentace pro stavební povolení dle odst. 2.1. návrhu OD v termínu
do 20. 10.2015

Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání stavebního povolení dle odst. 2.2 návrhu SOD
v termínu do 24.11. 2015.
Projektová dokumentace pro provádění stavby dle odst. 2.3. návrhu SOD v termínu
do 40-ti kalendářních dnů od obdržení výzvy na zpracování příslušného stupně projektové
dokumentace
Výkon AD dle odst. 2.4. návrhu SOD bude probíhat v termínech vyplývajících z termínů
veřejné zakázky na realizaci stavby

• Předpokládaný termín veřejné zakázky na dodavatele stavby: únor - květen
2016

• Předpokládaný termín realizace stavby: červen - září 2016

Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů E , v rámci Operačního programu Životní
prostředí.

7. MÍSTO PL Ě í VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Místem plnění je budova školy Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského č. p. 60 na
parcele č. 667/1 v k. ú. Valašské Klobouky.

Projekt je spolufinancován z fondů EU v rámci OPŽP (Fond soudržnosti)

http://www.opzp.cz/ http://www.sfzp.cz/



OPEI/AC PRO !tAM
Zl 'OT I I> O TREO

8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁ í ABípEK A TERMÍ OTEVÍR' Í OBÁLEK S I
ABIDKAMI

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 30.9.2015 Hodina: 09:00

Adresa pro podání nabídek: Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26
Valašské Klobouky.

Nabídky lze zaslat poštou nebo podat o obně v pracovní dny od 8:00 do 13:00 hodin,
v poslední den lhůty pro podání nabídek tj. 30.9.2015 nejpozději do 09:00 hodin.

Nabídka bude dodavatelem vyhotovena a předložena v originále v písemné (Iistinné) formě a
dále rovněž v elektronické formě na vhodném médiu (CD), v českém jazyce.

Termín otevírání obálek s nabídkami
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30.9.2015 v 09:01 hod. v sídle zadavatele. Při
otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele a
zástupci dodavatelů (max. 1 osoba zajednoho dodavatele).

9. ZP o SOB HOD OCE í ABÍDEK

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veř jné zakázky je nejnižší nabídková cena.
abídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po

nejvyšší. ejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč včetně daně z přidané hodnoty.

[ tO. PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYT UTí ZADÁVACÍ DOKUMENTACE J

Zadávací dokumentace je zveřejněna neomezeným přístupem na profilu zadavatele:
https://ww'W.kdv.czlprofil.php?ic=61716707

[ 11. DALŠí PODMÍ KY

Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani veřejným příslibem podle
Občanského zákoníku.
Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto výběro é řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout
všechny nabídky. Každý uchazeč ne e vé náklady spojené s úča tí ve výběrovém řízení za všech
okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky e nevracejí a
zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu výběrového řízení.
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.
Veřejná zakázka není rozdělena na části.
Délka zadávací lhůty činí 90 kalendářních dnů.

Projekt je spolufinancován z fondů EU v rámci OPŽP (Fond soudržnosti)

http://www.opzp.cz/ http://www.sfzp.czí



"-..~.I OPERAC P úGRAM"V' 2 VOT OHI!EOI

[ ROPS ,A UN E Provodu.
rond Ioud, '" Ylduch • ptll"l'XÍJ

Zadavatel si opční právo nevyhrazuje.
Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých p,ovinností vyplývajících z účasti ve výběrovém
řízení poskytl jistotu .

...........t:i.-fy; .
RN Dr. Eva Cep ková
ředitelka školy

GYMNAZ/UM
JAlAŠSKÉ KlO OUKY

Komenského 60, 766 26 CI,
,,/ ::'77 .V() st» If-O: li 1 f' 11>7(\-

Příloha:
Zadávací dokumentace včetně příloh

Projekt je spolufinancován z fondů EU v rámci OPŽP (Fond soudržnosti)

http://www.opzp.cz/ http://www.sfzp.cz/


